
Id: KCKPU-FDUNU-REQFM-ATMFO-IBCJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/648/2010
RADY MIASTA WISŁY

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/357/2009 z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie ustanowienia 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Wisła 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 
z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

Rada Miasta Wisły 
uchwala co następuje : 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XXVIII/357/2009 z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie ustanowienia programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Wisła, w ten sposób, że w załączniku do tej 
uchwały: 

1) w §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Wnioskodawcy, o których mowa w ust. 2 w danym roku mogą wnioskować 
o przyznanie Nagrody dla jednej osoby. Wnioski składa się w Miejskim Zespole Ekonomiczno - 
Administracyjnym Szkół w Wiśle w terminie do 31 sierpnia danego roku". 

2) w §4 ust. 4 dodaje się pkt 6 w następującym brzmieniu: "6) w przypadku absolwenta szkoły informację o tym, 
czy i gdzie będzie dalej kontynuował naukę.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisły 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Bujok


